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GARDIMAX MEDICA JUNIOR 24 tabletki do ssania o smaku
truskawkowym
 

Cena: 16,50 PLN

Opis słownikowy

Dawka 5mg+1mg

Opakowanie 24 tabl. (2 blist. po 12 tabl.)

Postać tabl.do ssania

Producent TACTICA PHARMACEUTICALS SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Lek

Substancja
czynna

Chlorhexidinum, Lidocainum

Opis produktu
 

WskazaniaLek do stosowania objawowego w celu łagodzenia dolegliwości bólowych związanych ze stanem zapalnym lub
podrażnieniem w przebiegu stanów zapalnych jamy ustnej i gardła.DziałanieLek Gardimax medica junior truskawkowy zawiera jako
substancje czynne lidokainy chlorowodorek o działaniu miejscowo znieczulającym oraz chloroheksydyny dichlorowodorek o działaniu
przeciwbakteryjnym.Sposób użyciaDorośli: 6 do 10 tabletek do ssania na dobę.Dzieci w wieku od 6 lat: połowa dawki dla dorosłych (3 do
5 tabletek do ssania na dobę).Sposób podawaniaTabletkę ssać powoli.WażneKiedy nie przyjmować leku Gardimax medica junior
truskawkowyjeśli pacjent ma uczulenie na substancje czynne (chloroheksydyny dichlorowodorek lub lidokainy chlorowodorek) lub inne
leki miejscowo znieczulające z grupy amidów lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku (wymienionych w punkcie 6). u dzieci
w wieku poniżej 6 lat. Należy skonsultować się z lekarzem, jeśli którekolwiek z powyższych przeciwwskazań dotyczy pacjenta, lub
dotyczyło w przeszłości.SkładLek zawiera 1189,9 mg sorbitolu w każdej tabletce. Sorbitol jest źródłem fruktozy. Jeżeli stwierdzono
wcześniej u pacjenta (lub jego dziecka) nietolerancję niektórych cukrów lub stwierdzono wcześniej u pacjenta dziedziczną nietolerancję
fruktozy, rzadką chorobę genetyczną, w której organizm pacjenta nie rozkłada fruktozy, pacjent powinien skontaktować się z lekarzem
przed przyjęciem leku lub podaniem go dziecku. Sorbitol może powodować dyskomfort ze strony układu pokarmowego i może mieć
łagodne działanie przeczyszczające. Lek zawiera mniej niż 1 mmol (23 mg) sodu w tabletce, to znaczy, że uznaje się go za “wolny od
sodu”.
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